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fidelitas in eis per curricula temporum augmentetur, eos araplioribus munifìcencie 
regie brachiis amplexari, vt in aliis etiam exemplo inde sumpto fidelitatis ig n i-  
culus accendatur. Proinde ad vniuersorum notitiam haruin serio volumus p e r-  
uenire, quod accedentes ad nostre Maiestatis presenciam Gregorius D ragoy et 
Elias quondam Padoani, Am baxiatores et nuncii fidelium nostrorum Rectorum et 
communis ciuitatis Sybiniciensis, nomine et vice  eorumdem, quoddam priuilegiuia 
magnifici viri Jobannis dicti Chuz, Bani totius Croacie et Dalmacie, super eorum 
libertatibus, iuribus, graciis, donacionibus et consuetudinibus confectum et em a- 
natum nobis curarunt exhibere; petentes nos ex  parte dictorum Rectorum et 
communis humiliter et deuote, vt ipsum priuilegium et libertates, iura, gracias, 
donaciones, consuetudines in eo expressas, acceptare, approbare, ratificare et 
nostro dignaremur priuilegio confirmare. Cuius quidem priuilegii tenor est talis : 
Nos Joannes (vide N. X C V ). Nos itaque peticionibus predictorum fidelium no­
strorum Rectorum et Communis, nobis per dictos eorum ambassiatores et nuncios 
humiliter porrectis, liberaliter inclinati, pretactum priuilegium non abrasum, non 
cancellatum, nec in aliqua sui parte viciatum, prescntibus de verbo ad verbum  
ìnsertum, simul cum dictis eorum libertatibus, iuribus, graciis, donacionibus, et 
consuetudinibus in eodem expressis, acceptamus et de plenitudine nostre Maie­
statis pro eisdem Rectoribus et Communi presentís priuilegii nostri patrocinio 
confirmamus. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes co n - 
cessimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus 
fidelis nostri, dilecti, venerabilis Patris Domini Nicolai, Archiepiscopi Colocensis, 
aule nostre Cancellarii, XVII. Kal. Januarii. Anno Domini M.CCC. quinquagesimo 
octauo. Regni autem nostri anno X V I. Venerabilibus in Christo Palribus, D o - 
minis Nicolao Strigoniensi, locique eiusdem Comite perpetuo, et Iluggoliiio S p ala- 
tensi Arcbiepiscopis, Nicolao A griensi, Demetrio W aradiensi, Nicolao Quinque- 
Ecclesiensi, Dominico Transyluano, Colomano Jauriensi, Ladislao electo W e s -  
primiensi, Thoma Chanadiensi, M ychaele W aciensi, Petro Boznensi, fratribus, T h o - 
ma Syrm iensi, Stephano Nitriensi et Biasio Tinniniensi, Ecclesiarum  Episcopis, 
Ecclesias Dei feliciter gubernantibus. Magnificis viris Nicolao Konth Palatino, 
Andrea W ayuoda Transyluano, Cyko magistro Tauernicorum nostrorum, Comite 
Nicolao de Zeech, Judice Curiae nostre, Nicolao de M achow Bano, Leustachio 
Bano tocius Sclauonie Banatum tenente, Comite Sym igiensi, Tolnensi et A lbensi, 
Leukus Dapiferorum et Pincernarum, Dyonisio Agazonum , et Thoma Janito- 
rum nostrorum magistris, ac Sym one, filio Mauritii, Comite Posoniensi, aliisque 
pluribus regni nostri comitatus tenentes et honores. Ceterum graciam gracia 
cumulare volentes, communi et vniuersitati supradicte ciuitatis Sybenicensis quas- 
dam possessiones nostras, Dazlma et Grobona vocatas, circa fluuium K erka, ex  
parte occidentali sitas, et etiam possessiones Neuest, Copno, Peromethi et Zit— 
nucha nomínalas, e x  alia parte eiusdem fluuii in Dobraue, iuxta confinia distri— 
ctus eiusdem ciuitatis existentes, quas alias supradictus Johannes Banus certis 
ciuibus diete ciuitatis per suas litteras ob eorum fidelitatis et probitatis merita 
contulisse dinoscitur, perpetuo possidendas, cum omnibus earum vtilitatibus et 
pertinentiis vniuersis, terris scilicet cultis et incultis, syluis, nemoribus, aquis 
aqu arum que decursibus, pratis, fenilibus, pascuis et aliis cunctis ad ipsas perti— 
nentibus, inter veras metas et términos earumdem existentibus, quouis nominis 
vocabulo vocitatis, eo iure, quo ad nostram collacionem pertinere dinoscitur, de
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